
UCHWAŁA NR 265.XX.2019

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Częstochowy w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia 
odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. 
2019 poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (jt. Dz. U. 2019 poz. 1507, Dz. U. 2018 poz. 2245, Dz. U. 2019 poz. 1622, poz. 1690)

Rada Miasta Częstochowy  uchwala:

§ 1. W uchwale Nr 973/LIV/2014 Rady Miasta Częstochowy z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych, 
zmienionej uchwałą Nr 230.XIX.2015 Rady Miasta Częstochowy z dnia 30 grudnia 2015 r., uchwałą 
Nr 351.XXVIII.2016 Rady Miasta Częstochowy z dnia 25 sierpnia 2016 r. oraz uchwałą Nr 216.XIX.2019 Rady 
Miasta Częstochowy z dnia 24 października 2019 r., w § 3 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„3. Osoby bezdomne skierowane do schroniska dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi, których 
dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie nie przekracza kwoty kryterium 
dochodowego, ponoszą odpłatność za pobyt w placówce w wysokości 50% dochodu osoby samotnie 
gospodarującej lub dochodu na osobę w rodzinie osoby skierowanej do schroniska dla osób bezdomnych 
z usługami opiekuńczymi.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zbigniew Niesmaczny

Id: D6F77E36-DD8F-4151-8CE6-2F6C429ACA50. Podpisany Strona 1




